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leder

Roald-Einar Ottersen
sokneprest i Røa
og Sørkedalen
menigheter

Det er ikke tvil om at julehøytiden har en ekstra sterk plass i vårt samfunn og vår 
kirke.  Julaften har vi i Røa og Sørkedalen kirker noe mellom 15 og 20 prosent 
av kirkens medlemmer i kirken. Og hvis vi tar med konserter, «vi synger julen 
inn» -arrangementer og skole- og barnehagegudstjenester, er det en betydelig del 
av medlemsmassen som faktisk er i kirken. Dette gleder vi oss over og forsøker 
å styrke så godt vi kan.

Hva er det med jula som gjør den så populær?

Å markere årets mørkeste tid med en lysfest, er veltruffet og har røtter som er 
eldre enn kirkens julefest. Men også kirkas budskap om Gud som kommer til oss 
i et menneskes skikkelse, taler til hjertene våre. Juleberetningen berører de fl este 
av oss, hvis vi ikke er for hardhudede eller overømfi ntlige for det emosjonelle.
For julefortellingen er et fantastisk budskap om at Gud, som vi så ofte tenker er 
bakenfor og hevet over dette livet, menger seg med våre vanlige liv. Gud blir 
en av oss, vår bror. Og selv om Jesus bare levde en kort tid på jorda, så er Gud 
fortsatt hos oss i alt dette alminnelige, menneskelige livet. Gud har kommet til 
oss for å være hos oss.

Derfor er høytiden så fl ott og viktig for så mange. I jula forsøker vi så godt vi 
kan å hente fram det fi neste og beste i våre alminnelige liv; fellesskapet, det 
vakre, det gode, håpet, omsorgen, gleden. I alt dette er det et guddommelig 
nærvær.  Og det fantastiske kan skje at vi gjennom julas gode tradisjoner også 
får en fornemmelse av at det faktisk er en himmel over jorda der vi bor. Da 

Julekirken

På julemessen i Røa kirke 14. november kom det inn kr. 103.016,-
Stor takk til forretningsstanden på Røa for fl otte gevinster!

Dette er julemesse nr. 33 for fl ere av oss, så vi i Julemessemisjonen har «stay-
erevne»!  Inntekten deles likt mellom våre  tre fl otte prosjekter hvor vi hjelper 
barn og unge i tre verdensdeler: Mexico, Tanzania, og Tallinn i Estland.

Mye bra på «bestemors loft» og at kakelotteriet besto av over 100 kaker!

Det bugnet av fl ott håndarbeid, hjembakte kaker og andre godsaker.  I «fi skedam-
men» var det kø av små forventningsfulle barn!  Åresalget gikk så det suste og 
pågikk hele tiden. Både en liten gruppe fra Røa kirkes ungdomskor og Sølvgut-
tene gledet oss med sang!

Av Eva Jærv Ekrheim

Stor aktivitet på årets julemesse

tenker vi også på dem som ikke lenger 
er blant oss, og vi aner at vår korte tid på 
jorda står i forbindelse med Livet som 
varer fra evighet til evighet. Så nært og så 
stort.

En velsignet julehøytid ønskes alle lesere!
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Bli med på 
juletrefest! 
 
Søndag 3. januar kl. 16:00 
i Røa kirke  
 
Vi møtes til gang rundt juletreet, 
julefortelling, loddtrekning og 
servering av pølser, kaker, saft og kaffe. Vi har også hørt 
rykter om at de Hellige-tre-konger kommer og blir med 
på festen! Og de har kanskje med seg gaver til barna - 
slik de Hellige tre konger som fulgte stjernen og fant 
fram til Betlehem, hadde med gaver til Jesus-barnet for 
2000 år siden.  

 
Hjertelig velkommen til små og store! 
 

12. november var det nye barnehagebygget under tak og kranselagstreet på plass i regn 
og høstmørke. Nå ser man det tar form, og alt går etter planen! Det er til og med to 
elbilplasser som ble laget til utenfor barnehagen.

De som ønsker å ha barna sine i denne barnhagen, må huske å søke ved sentralt barne-
hageopptak!

Nytt barnehagebygg!

Søndag 13. desember kl. 1800: Kveldsgudstjeneste
med innsynging av jula med Røa kirkes barne og ungdomskor, 
Nora Skjerdingstad, band og organist Olav Morten Wang. Nye 
og gamle julesanger.  Og som vanlig kveldsmat etterpå. 

Søndag 20 desember kl. 1100: Lessons and Carols.
Den tradisjonsrike  og populære gudstjenesten med «De ni 
lesninger». Her deltar Røa kirkes kammerkor, kirkas ung-
domskor,  med organistene Gunnar Petersen-Øverleir og Olav 
Morten Wang. Og selvsagt blir det kjente og gode julesanger 
for alle. 

Syng julen inn i Røa kirke 
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av Roald-Einar Ottersen

Slik presenterte vi Bjørn-Tore i kirkebladet for et 
par år siden.  Nå kan vi altså legge til formann i 
menighetsrådet i Røa, eller leder som det egentlig 
heter. 

Er dette fortsatt noenlunde riktig beskrivelse av deg?

Jeg vedkjenner meg det meste i den tittelen, men er kanskje litt 
avhengig av hva man legger i from. Jeg er from på min måte. 

Å sitte i menighetsråd er ikke noe nytt for Bjørn -Tore.  Han be-
gynte som ungdomsrepresentant i rådet, og har vært med i flere 
perioder. Dette er femte runde. Og nå er han leder. Foreløpig for 
ett år, fordi leder velges for ett år av gangen. 

Blir du nå den ansvarlige forsiktige menighetsrådsleder, eller?

Det er viktig å understreke at jeg bare blir «leder» av Røa 
menighetsråd, jeg «er» ikke Rådet. Det er Rådet som sammen 
bestemmer hva som skal gjøres. Og hva «vi» vil og mener, er 
ikke klart for meg ennå. Rådet har en bred sammensetning av 
mennesketyper og meninger. Og jeg er bare en røst i den sam-
menhengen.

Er det annerledes å være leder enn «bare» å sitte i rådet?

Det kjennes litt annerledes. Jeg har trivdes med å være opposi-
sjonell, og har nok innimellom vært en «løs kanon på dekk» i en 
del sammenhenger. Derfor blir det å være leder, og ha som en 
viktig oppgave å holde rådet samlet, en litt ny funksjon for meg.  
Men jeg har erfaringer fra andre sammenhenger med å være sty-
releder, så jeg ser dette som en fin utfordring.

Er du pessimistisk eller optimistisk på vegne av kirka?

Jeg er faktisk veldig optimistisk på kirkens vegne. Selv om vi 
står foran krevende omstillinger, er jeg sikker på at vi kom-
mer styrket ut av det.  Jeg tror vi vil få en klarere og sterkere 
bevisstgjøring på hva og hvem vi er i kirka. Og flere vil ta et 
aktivt valg.

I intervjuet vi hadde med deg i dette bladet, var du opptatt av 
hvor viktig viljen til å forplikte seg er, og hvor ofte den mangler.

Ingenting har blitt bedre på et par år. Alle ønsker at andre for-
plikter seg, men selv skal jeg ha frihet. «What’s in it for me», er 
et spørsmål som stilles altfor fort, for ofte og av for mange. 

Hvordan kan vi snu det?

Hadde jeg bare svaret. Jeg lurer på om vi ikke har hatt det for 
godt for oss selv. Kanskje vi trenger litt strammere tider. Det 
kan være at situasjonen vi har fått med mange flyktninger inn i 
landet, kan bli en god utfordring for oss. Et folkehelsebidrag på 
tross av de problemer det skaper.  Den krever at vi må finne ut 
hva og hvordan vi vil at vårt samfunn skal være.

Men Røa, som pen vestkantmenighet, er i liten grad berørt av 
dette. Kan og skal vi gjøre noe?

Vi både kan og skal, men jeg er samtidig usikker på akkurat hva 
vi skal gjøre. Alle andre kan ikke ta belastningen for oss.  Det er 
unektelig lettere å være prinsipielt velvillig, langt mer vanskelig 

hvis det blir en konkret utfordring. Jeg er ikke helt trygg på vår 
evne og villighet til å takle slike belastninger. 

Raus og romslig var du også opptatt av at kirka skulle være. 
Hvordan skal vi få det til i menigheten?

Dette er det lettere å si og ønske, enn realisere. Men vi har noe 
å gripe fatt i. F.eks. blir det i en menighet lett mye hvisking. 
Verken ros eller ris kommer tydelig fram. Det er synd for det 
ligger en ressurs i begge. Det må være rom for alle og det betyr 
alle slags meninger og synspunkter, og hele mennesket, både 
det som går bra og det som går galt.  Det er et dårlig tegn når 
så mange trekker seg bort fra kirka når de enten har tråkket galt 
i livet, eller blitt rammet hardt på ulike måte. Akkurat som om 
vi ikke tåler svakhet eller feil.  Først når livet er på stell igjen, 
kommer man tilbake. Det er ikke sånn vi ønsker det. 

Hvis du skulle trekke fram en eneste prioritering i kirka, hva 
ville det være?

Vi må prioritere barnearbeidet. Ungdomsarbeidet er selvsagt 
også viktig, men der er vi mer avhengige av at det vokser fram 
ungdom som selv driver aktiviteten. Jeg tror vi mange ganger 
nesten har vært for mye på tilbudssiden. Men når det gjelder 
barnearbeidet må vi satse sterkt. Barn trenger voksne i en helt 
annen grad.

Og derfor bygger menigheten en ny barnehage?

Ja, det er klart at barnehagen er en del av kirkas barnearbeid. 
Barnehagen vår har utvidet formålsparagraf. Og vi ønsker en 
tilknytning mellom barnehage og kirke, slik det er i dag.  Men 
det er selvsagt avgjørende at det er en god barnehage for alle, 
uansett hvilken tro de har. Toleranse er en god kristen leveregel. 
Uten at vi behøver å miste det vi selv står for.

”Frodig, folkelig og kanskje litt from” formann

Bjørn-Tore Nyrud Hansen er 
ny leder i Røa menighetsråd
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Røa Glass og Ramme AS

Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
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www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo
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begravelsesbyråer 

EM annonse 58x82mm.qxp_Layout 1  25.08.15  12.23  Side 1

Skisesongen ligger i startgropa. Sånn omtrent ved Skansebak-
ken, Oslomarkas mest snøsikre punkt. Skiforeningens Harepus-
løype for de yngste på skikurs til venstre før siste buss-stopp. 
Og på Lokalet, idrettsplassen litt lengre ut i dalen – skileik for 
60 – 70 av Sørkedalens innfødte i barne- og ungdomsalder.

Det som er vårt viktigste anliggende, er at idrett er for alle. 
Idrett er gøy, idrett er sundt, idrett er sosialt, idrett gir glede, sier 
Nina Grønvold som er leder av Sørkedalens idrettsforening. 

Hva er skileik - en ny idrettsgren?

Det handler om at alt du kan gjøre uten ski på bena, kan du gjø-
re med ski på bena. Du kan hoppe, danse, leke sisten, gjemsel. 
Du kan ramle og reise deg igjen. Unger blir engasjert i leken. 
De som er utrygge med ski på bena, glemmer at de har dem på 
og leker, gleder seg over snø og vinter, mestrer og blir trygge. 
Og så blir de glade i skisporten.
Og så går de kilometer på kilometer, fem til sammen, halvveis 
til Heggelivann, med hundremetersmarkeringer til Storbekk-
hytta med brus og pølser…

Det er Skiforeningen som satte opp den rastebua. Den betjenes 
av Røa Rotary, som har laget avstandsmarkeringene underveis. 
Overskuddet av brus – og pølsesalg har vi fått i form av orgel-
tramp. Kjempemorsomt og ganske krevende.

Orgel i marka?

Det er en form for mestringsøvelse i en løype. Det legges ut 
humper i løypa, ujevne, slik at høyrebenet er nede i dumpa 
mens venstrebenet er på bølgetoppen. Vi er utrolig glade for – 
og helt avhengige av den økonomiske støtten vi får, for å få til 
sånne ting.

Prosentvis må foreningen ha en slags rekord – det er nesten like 
mange medlemmer som innbyggere i Sørkedalen, 700?

Ja, men gruppene er ikke helt identiske. Mange som bor i 
Sørkedalen er trofaste medlemmer, men ikke alle. Men så er det 
mange frafl yttede sørkedøler som fortsatt er støttemedlemmer. 
Tilknytningen til dalen er sterk, også blant dem som har fl yttet 
fra den.

Løype! 
Skileik pågår!

Sørkedalen idrettslag
står for tre store arrangementer årlig: 

Lauritz Bergendahls Minnerenn er et av de største 
barneskirenn i Norge med over 1000 deltakere,

Sørkedalsrennet har tradisjoner langt tilbake, et 20 
– 25 km skirenn for voksne,

Sørkedalsløpet er et turløp på barmark, et av Nor-
ges aller største hverdagsløp.

Alle disse krever et stort antall frivillige, det er 
over 80 personer i sving på disse løpene. Idrettsfo-
reningen har ingen ansatte, alle verv er besatt av 
frivillige.

Av Jorun Fougner
Foto: Stian Bråthen

Nina Grønvold (t.h.) er leder av 
Sørkedalens idrettsforening



Hva er det fineste med å være dirigent for et slikt kor?

Det jeg liker aller best er kontakten med barna. Det er flott når 
barna synger, og jeg gleder meg over den entusiasmen og sang-
gleden de viser. Sang er et sterkt uttrykk som krever åpenhet og 
ekthet, noe barn ofte er flinke til. De synger seg selv, og jeg blir 
stadig imponert og berørt av den troverdigheten de har med seg 
inn i sangen. Barna inspirerer meg!

Og det mest krevende?

Det er ikke alltid like lett å møte alle på hver sin måte. Barna 
som er med i koret er unike personligheter som alle trenger å 
bli møtt. Egnet repertoar kan også være vanskelig å finne og 
bestemme. Alt passer ikke alle, og aldersspranget mellom fjerde 
og sjuende klasse er ganske stort. For de aller yngste kan det 
også være vanskelig å holde konsentrasjonen. Her prøver vi å 
ha korte økter og tilstrekkelig med pauser slik at barna opplever 
øvelsene som gode.

For alle kor er det vanskeligere å rekruttere gutter, enn si menn. 
Hvorfor?

Det er vanskelig å si.  Men hvis det i utgangspunktet er få gut-
ter, så er det selvsagt litt mindre attraktivt for andre gutter å bli 
med.  Og kanskje gutter har mer behov for mer fysisk utfoldelse 
enn vi får til i koret? Jeg vet ikke, men jeg tror i utgangspunktet 
alle kan ha glede av sang.

Hva slags repertoar velger du for koret? 

Jeg prøver først og fremst å skape variasjon. Noe bør være 
musikk som de unge liker å høre på og er fortrolige med, men 
samtidig er det viktig å utfordre dem med annen slags musikk. 

Kunsten er å få til en god balanse mellom disse to. Jeg tror det 
er en forutsetning at det vi synger treffer på en eller annen måte, 
enten det er fengende melodier eller treffende tekster. Det er jo 
de som skal formidle dette. Også velger jeg ofte sanger som jeg 
er glad i selv eller har et forhold til. 

Ikke bare et barnekor, men Sørkedalen barnekor. Hva er spesielt 
med Sørkedalen?

Jeg merker at Sørkedalen er litt annerledes enn ellers i byen. 
Blant annet synes jeg de er flinke til å holde på tradisjoner, ikke 
minst i forbindelse med høytider. Det syns jeg er flott. Og i det 
å holde på tradisjoner tror jeg også at det ligger mye i å bevare 
gode verdier i lokalsamfunnet.
Også syns jeg det er fantastisk vakkert i Sørkedalen, da! 

Hva tror du om framtida for koret?

Jeg håper inderlig at vi kan finne en ny dirigent til koret slik at 
det kan fortsette også etter at jeg dessverre må slutte til somme-
ren. Slike endringer er sårbare, og det skal klaffe med både kor 
og dirigent for at koret skal bli et godt sted å være. Heldigvis 
har koret et flott styre og en fin foreldregruppe som er svært 
støttende og hjelpende. Det har ikke vært vanskelig å få foreldre 
med på prosjekter, aktiviteter og opptredener. Det er flott å være 
dirigent for Sørkedalen barnekor! 

Sangen skaper godt miljø i Sørkedalen barnekor

Et kor står på to bein. Det ene er noen som vil synge og 
det andre er en god dirigent. Sørkedalen barnekor har 
flere år nå vært velsignet – slik heter det i et kirkeblad 
– med gode og populære dirigenter. Og nå er det altså 
Tonje Cecilie Thysnes som holder takten og styringen.

Av Roald-Einar Ottersen

Dirigent i Sørkedalen barnekor, 
Tonje Ceilie Thysnes

Sørkedalen barnekor
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Men den fortellingen vi lytter til, år etter år, for at stemningen 
skal legge seg over førjulsstresset - hva slags tekst er det egent-
lig? Når vi ser framstillingen de klassiske malerne gir av denne 
scenen, ser vi ingen spor av smerte, fostervann, eselskitt, filler, 
nattekulde. Vi ser en velstelt, rynkefri baby, kanskje i krybben, 
kanskje tronende på sin mors fang. Maria er uthvilt, vakker, 
nystrøket. Det er vel ikke akkurat sånn det var?

Malerne har ikke forsøkt å gjengi en realistisk historie. Tvert 
om, de viser oss at Jesus er noe helt annet enn et vanlig barn. 
Barnet og omgivelsene er fremstilt i lys av hvem han ble, nem-
lig den som sprengte grensene for livet vårt på jorden. Derfor 
maler de også hendelsen som en begivenhet som foregår i deres 
egen tid, med klesdrakter, bygninger og landskap som var kjent 
for dem, for eksempel i italiensk middelalder.

Og dette har noe med teksten til Lukas å gjøre?

Evangelieforfatteren har gjort det samme som malerne, vist oss 
hvem Jesus ble.

Det er flere sjangrer som er vevd inn i hverandre i denne fortel-
lingen. Lukas har levert en veldig forseggjort tekst. Innlednin-
gen ser ut som den er historisk, men mesteparten av det som 
står, stemmer ikke med det vi faktisk vet. Noe speiler Det gamle 
testamente for å forsikre oss om at Jesus er den Messias jødene 
ventet på.

Andre deler av teksten har klare legendariske og mytologiske 
trekk.

Ganske enkelt juks og bedrag?

Det vil jeg ikke si. Men dette er ingen reportasje. Ingen fot-
fulgte Jesus fra starten og skrev ned hva som egentlig foregikk. 
Evangeliene er skrevet flere tiår etter at troen på Jesu oppstan-
delse hadde manifestert seg. Psykologien er en ny vitenskap. I 
dag vet vi at mennesker utvikler seg. I tidligere tider har man 
trodd at mennesket egentlig er statisk, altså at den man var som 
voksen, hadde man også vært som barn. Lukas legger på en 
måte den oppstandne Kristus i krybben. Slik vil han fortelle 
hvem Jesus ble. Dette er ikke et referat, det er forkynnelse.

Kan du peke på opplysninger som er direkte feil?

Vi kjenner ikke til at Augustus gjennomførte et manntall over 
hele Romerriket. Vi vet at det var en folketelling  under Quiri-
nius, men den var i Judea, ikke i Gallilea. Det er også ulogisk 
at Maria og Josef ikke har noe sted å bo i den byen som slekten 
hører hjemme i. Forklaringen er at forfatteren vil understreke at 
Jesus er den folkefrelseren, Messias, som Det gamle testamente 
har forespeilet, og som skulle fødes i Davids stad, Betlehem. 

Under juleglansen fins den oppstandne Kristus

Jorun Fougner i samtale med Halvor Moxnes,
professor i Det nye testamentet ved teologisk fakultet, Universitetet i Oslo:

En baby. Lykkelige foreldre: Det gikk heldigvis bra. 
Et esel, noen sauer. En stjerneklar himmel med engler 
under. De er så vakre, alle bildene vi har av juleevan-
geliet.

Samtidig plasseres Jesus i verdenshistorien. Han blir født i den 
fredselskende keiser Augustus regjeringstid, Augustus innledet 
Romerfreden (Pax Romana) som varte i vel 200 år. At Jesus 
som fredsfyrsten settes inn i denne sammenhengen, er et uttrykk 
for hvem han ble. Også englene understreker dette budskapet: 
Fred på jorden.

Og englene – hva eller hvem er de?

I Bibelen er englene sendebud fra Gud. Fortellingene har et fast 
mønster, det fortelles alltid at folk først blir skremt, men enge-
len sier: «Frykt ikke». Så får de et budskap som blir til glede.

Like utenfor juleevangeliet slutter idyllen. Der venter Herodes’ 
barnemord . . .

Lukas har ikke med den fortellingen. Den er fra Matteusevange-
liet, som gir en helt annen fremstilling av omstendigheten rundt 
Jesu fødsel. Vi vet ikke om at det har skjedd noe barnemord, vi 
vet bare at Herodes var kjent for å være grusom.

Kan vi si at juleevangeliet er en legende?

Vi kan si at det er en fortelling med klare legendariske og my-
tiske trekk.

Myter kan man jo ikke tro på?

De grunnleggende mytene vil gi svar på de dypeste spørsmål i 
tilværelsen, for de kristne, om hvordan troen hadde sin begyn-
nelse og hva den betyr. De kristne mytene er knyttet til jul, 
påske og pinse. Juleevangeliet presenterer, gjennom det nyfødte 
barnet, håp om en ny tid som skal komme med fred. Påskebud-
skapet om Jesu død og oppstandelse, forteller at Gudskreftene 
er sterkere enn døden. Pinsen forteller hvordan dette budskapet 
startet og hvordan det skulle nå frem til dagens troende.

I juleevangeliet får vi altså ikke begynnelsen på biografien om 
Jesus, vi får fortellingen om betydningen av Jesus.

Halvor Moxnes
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• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Røa Autoco
DITT LOKALE VERKSTED 
SOM FIKSER DET MESTE!

• EU-kontroll
• Service
• Reparasjoner
• Dekkhotell
• Skade/karosseri
• Diagnosetest 
og elektronisk 
feilsøking på alle 
kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG  7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70    www.roa.no

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
•

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 

•
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For noen år siden sluttet gudstjenesten 
med at vi ble sendt ut i verden igjen med 
ordene fra Salme 100: «Tjen Herren med 
glede». Nå er disse ordene blitt erstattet 
med «Tjen Livets Gud». Jeg har ikke 
vanskelig for å forstå at «Herren» er blitt 
erstattet med «Livets Gud». Men gleden, 
hvorfor er den blitt borte? Er det fordi 
ingen kan kommanderes til å være glade, 
eller fordi det viktigste tross alt er det vi 
gjør, og ikke det vi føler? Jeg skjønner 
jo at for den mannen som ble hjulpet 
av den barmhjertige samaritan på veien 
fra Jerusalem til Jeriko (Luk 10), for 
ham spilte det ingen rolle om samaritan 
var glad eller ikke. Det viktigste var 
at han ble tatt hånd om og fikk pleiet 
sårene sine. Og likevel: kan vi klare 
oss uten gleden? Kan tjenesten og de 
gode gjerningene virkelig klare seg uten 
gleden?
	
Spørsmålet om de gode 
gjerningene spilte en viktig rolle på 
reformasjonstiden. Reformatorene 
ble beskyldt for å undergrave de gode 
gjerningene. De forkynte jo at det var 
nok med troen alene. Hva skulle man 
da med gode gjerninger? Luther & Co 
mente dette var en urettferdig kritikk, 
og spørsmålet var så viktig at det ble tatt 
opp i den Augsburgske konfesjon (1530), 
som er blitt et bekjennelsesskrift også for 
Den Norske Kirke. I artikkel 20 står det 
at når Gud ser i nåde til et menneske, er 
det ikke fordi det gjør gode gjerninger, 
men ganske enkelt fordi Gud er en nådig 

Gud. Derfor er det troen på Guds nåde 
som er det grunnleggende i den kristne 
tro, ikke troen på egne gjerninger (eller 
egne meninger). Dette er det første.

Men dernest slår artikkelen også fast at vi 
selvfølgelig skal gjøre gode gjerninger. Vi 
skal bare ikke gjøre dem for å bli frelst, 
for å blidgjøre Gud eller for å vise for 
oss selv og andre hvor fromme vi er. Vi 
skal gjøre gode gjerninger fordi Gud vil 
at vi skal være til hjelp for vår neste. Men 
hallo: betyr ikke det bare at gjerningen 
kommer inn igjen med full musikk? Jo 
for så vidt gjør det det, men forskjellen 
er nettopp musikken, eller som det heter i 
artikkelen: forskjellen er et nytt sinn. For 
den som tror på en nådig Gud får også et 
nytt sinn. Det kan riktignok høres både 
mystisk og ganske krevende ut. Den som 
har prøvd å granske seg selv for å finne et 
nytt sinn, vet at det man finner, som regel 
bare er det gamle.

Nettopp her er det imidlertid gleden 
kommer oss til hjelp, og Luther. For 
Luther la ikke bare stor vekt på troen, 
men faktisk også på de gode gjerningene. 
Han mente bare at gjerningene kommer 
av seg selv, når man først har tatt imot 
nåden og troen. De vil sprette opp som 
popkorn, av pur glede. Gode gjerninger 
er ikke noe som den troende må gjøre, 
men noe som den troende ikke kan la 
være å gjøre. De er gleden som tvinger 
seg fram. 

Popkorn og gode g jerninger

Røa musikkfestuker ble i år arrangert for 
ellevte år på rad, i år med tittelen ”Tradi-
sjon”.

Publikumstilstrømningen var stor. Over 
2350(!) personer var med på konserter 
og gudstjenester i løpet av de 15 dagene 
Røa musikkfestuker pågikk. Det virker 
som profilen vi legger opp til ved at Røa 
musikkfestuker skal være lokal, nasjonal 
og internasjonal gjør at mange finner en 
eller flere konserter som passer for dem.

Det er vanskelig å trekke frem høy-
depunkter, men nevner likevel at Røa 
kirkes kammerkor på Åpningskonserten 
fremførte Mozarts Kroningsmesse i 
samarbeid med kirkekorene i nabome-
nighetene Voksen og Østerås, Carl Petter 

Er det ikke litt naivt? Jo, kanskje det. 
Men kanskje henger det også sammen 
med noe vi har lett for å glemme? Vi skal 
ikke tenke på gleden først og fremst som 
en følelse eller en stemning inne i oss, 
og vi skal helt sikkert ikke gå rundt å 
kjenne på om vi er oppriktig glade eller 
ikke. Den som leter etter gleden i seg 
selv, finner den aldri. Gleden kommer 
først når vi ikke søker den. Den kommer 
først når vi glemmer oss selv i møtet 
med andre. Akkurat dette var Luthers 
poeng. Å være selvopptatt er krevende og 
slitsomt, derfor er det befriende, når troen 
får undergrave vår selvopptatthet. Og når 
det skjer, da vil gode gjerninger sprette 
fram i glede, som popkorn, uten at man 
tenker over det. For popkorn, de har man 
verken oversikt eller kontroll over. De 
er uberegnelige, kommer overraskende 
og fyker i alle retninger. Slik er det også 
med gleden, og med de gode gjerningene. 

Den som setter seg ned for å granske sine 
gjerninger og sin glede blir aldri glad, og 
den som anstrenger seg for ikke å være 
selvopptatt, forblir nettopp -  selvopptatt. 
Den derimot, som ser sin neste i den 
nådige Gud og derfor også møter sin 
neste med nåde, kan kanskje skape rom 
for andres glede. Mer mystisk var det 
ikke for Luther, og er det kanskje heller 
ikke. Nåden kan skape rom for glede og 
gode gjerninger, hvis den får lov til å 
utfolde seg i frihet. Så kanskje trenger vi 
fra tid til annen en oppfordring om å tjene 
Livets Gud – med glede.  

Opsahl eminente klarinettspill kombinert 
med klaverspill i verdensklasse av Tord 
Gustavsen, for ikke å snakke om en av 
Norges fremste pianister Håkon Austbøs 
fremføring av Messiaen og Skrjabin.  

I år fikk vi også med en urfremføring, 
et Requiem for kor a cappella av Røas 
egen komponist Kjell Mørk Karlsen. Et 
spennende, vakkert og velklingende verk. 
En stor takk til alle aktører og ikke minst 
publikummere som gjorde Røa musikk-
festuker 2015 til den flotte opplevelsen 
den ble. For uten at folk på Røa stiller 
som publikummere blir det ingen mu-
sikkfestuker! Røa musikkfestuker 2016 
er allerede under planlegging og blir i 
perioden 23. okt -6. nov. 2016.

Røa musikkfestuker 2015

Svein Aage Christoffersen
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Gamle dager
i gata vår

Røatrikken var rødbrun og hadde to 
vogner og to kupeer i hver, en for røykere 
og en for ikke-røykere. Røatrikken gikk 
mot Røa fem på hvert kvarter fra Valken 
og fi re på fra Maja.

Kolsen var blå. Ikke bytrikklyseblå, 
men midt mellom knallblå og mørkeblå  
og den gikk mot Kolsås et minutt etter 
Røatrikken. Alle trikker hadde konduktør 
som klippet klippekort og trykket ut 
billetter på begge vognene.

Han (alle konduktører var menn,) dro 
i snora når han var på plass i rett vogn 
og så kunne trikken kjøre. Vi som kom 
fra skolen og skulle hjem til Røa, fi kk 
som regel trikken ni-over-halv-tre, og 
hvis vi ikke skulle innom en platebutikk 
eller bokhandel var vi en ganske stor 
skolegjeng på den trikken.

En dag trakk en gutt i den andre 
førsteklassen i snora mens konduktøren 
sto igjen i en menneskevrimmel på 
perrongen på Majorstuen. Trikken 
kjørte. Vi som var ombord syntes det var 
gøyalt, men den stakkars konduktøren 
løp langs kanten og veivet med armene. 
Vognføreren kastet ingen blikk ispeilet, 
men stoppet på Volvat. Kolsen inn på 
perrongen like etter, konduktøren løp ut, 
men gutten på vår vogn dro i snora og vi 
kjørte. 

Vi stoppet på Borgen og Heggeli og 
Smestad. Hver gang dro gutten i snora 
i det konduktøren hoppet av Kolsen. 
Til slutt var hele kupeen en samling 
humrende passasjerer. Det var ikke så 
ofte det skjedde noe på trikken. Først 
på Sørbyhaugen, der de to linjene skilte 
lag, ble trikken stående lenge nok til 
at kontrolløren kunne komme seg på 
riktig linje. Synderen ville vel ikke drive 
spøken til ytterligheter.  Alle lo. Jeg 
tror konduktøren  også lo og ikke kan 
jeg huske at noen ble stilt til ansvar for 
forbrytelsen.

JF

Kjør!

Skal du begynne på skolen høsten 2016? 
 

Da ønsker vi DEG velkommen til en spennende 6-
årsklubb i Røa kirke mandagene 29. februar, 7. mars 
og 14. mars kl. 18:00-19:00! Det blir sang, lek, 
bibelfortellinger, aktiviteter og selvfølgelig noe godt å bite i. 
Til høsten blir det en egen skolestartsgudstjeneste 
søndagen før skolestart med utdeling av 6-årsbok! Følg 
med i postkassen for invitasjon med mer informasjon. Har 
du spørsmål, ta kontakt med trosopplæringsmedarbeider 
Linett på LB385@kirken.no  

 
 
 
 
 

 
 
VELKOMMEN TIL  
FAMILIEGUDSTJENESTE 
MED UTDELING AV  
4-ÅRSBOK OG 6-ÅRSBOK  

 

Søndag 6. desember kl. 10:00 er alle fire- og seksåringer 
hjertelig velkommen til familiegudstjeneste i Sørkedalen kirke, 
hvor det vil bli utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok. Vi håper at 
nettopp DU vil komme! Etter gudstjenesten blir det koselig 
kirkekaffe i kirkestua med formingsaktiviteter for barna. Alle 
4- og 6-åringer er også invitert til en spennende 4- og 
6-årsklubb mandag 25. januar og mandag 8. februar kl. 
17:30-18:30 i Sørkedalen kirke.   
 

 
 
Psssst… Hei du!  
Ja, du som går i 3. eller 4. klasse. Ja, du som går i 3. eller 4. klasse.
 

Bli med på Tårnagenthelg! 
Har du lyst til å gå på skattejakt i kirken? Lurer du på hva slags mysterier  
du finner i Bibelen? Liker du agentmat? Kan du tenke deg å finne ut hvilke 
hemmeligheter som gjemmer seg i kirketårnet? Da er Tårnagenthelg noe for deg! 
Lørdag 16. januar kl. 13:00-17:00 blir det Tårnagentsamling i Røa kirke. Søndag 
17. januar blir det Tårnagentgudstjeneste kl. 11:00. Her er søsken, foreldre, 
besteforeldre og venner hjertelig velkommen! Invitasjon med mer informasjon 
kommer i posten. Har du spørsmål, ta kontakt med trosopplæringsmedarbeider 
Linett på LB385@kirken.no  
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Andre torsdag i måneden: Lunsjtreff 
Velkommen til nye hyggelige og
interessante lunsjtreff i menighetsalen, Røa kirke. Gratis entré. Utlodning.
Andre torsdag i måneden kl 12-14
10. desember 
har vi den tradisjonsrike samlingen med Luciatog med barn fra barneha-
gen, og sang og musikk ved Røa-pensjonistenes sang- og musikkgruppe.

Mye skjer i kirken på Røa gjennom året - for 
store som for små, sørkedøler som Røa-folk. 
Her fi nner du oversikten over ulike aktiviteter, 
og ”resten” fi nner du på kirken.no/roa
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Tirsdager: Babysang
Fra kl 11 er det sangstund for de største barna (fra ca 10 mnd og opp), og 
fra kl 12 en mer rolig sangstund for de aller minste. Servering av kaffe/
te/frukt mellom sangøktene (kr 10). Ta gjerne med egen matpakke. Gratis 
sangtilbud.
Leder: Åse Kristine Norlund. Mer info på 23 62 94 35.

Onsdager: Røa barne- og ungdomskor
Jenter og gutter møtes til korøving onsdager i Røa kirke. Aspirantkoret (1.-
4.klasse) øver kl 16.15-17.15. Barnekoret (5.-7. klasse) øver kl 16.15-17.30. 
Ungdomskoret (ungd.skole&vid.gående) øver 17.45-19.15. Vil du bli med 
i det ”nye” barne- og ungdomskoret, så ta kontakt med kantor Olav Morten 
Wang: 99 25 22 67.

Fredager: KRIK Røa
Idrettsglede. Trosglede. Livsglede - det er KRIK! KRIK Røa har to alders-
inndelte grupper som møtes fredager i gymsalen på Bogstad skole, og i 
menighetssalen i Røa kirke: KRIK Ungdom (Merete Utaker: 40 41 44 45) 
og KRIK Tweens (Anne Åbyholm Brodal: 92027661)

Tirsdager: KFUK/KFUM-speiderne
Lyst til å bli med i Speideren? Her fi nner du kontakt-informasjon: 
Gutter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Johan Bjerkedal: 971 31 494
Jenter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Ingrid Aadnesen: 948 43 913
Gutter/jenter 3. og 4. trinn: Voksen kirke, annenhver tirsdag kl 18-19.30.
Mikael Ekedahl: 48 02 21 28. Eller ta kontakt på roaspeider@gmail.com

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Koret øver i Røa kirke onsdager kl 19.30-21.30. Interesserte nye sangere - 
damer som herrer - kan kontakte Olav Morten Wang: 99 25 22 67. Under Mu-
sikkfestukene i høst skal koret framføre bl a Mozarts Kroningsmesse i c-dur, 
sammen med kirkekorene i Voksen og Østerås. Første kammerkorøving etter 
nyttår: mandag 13. januar.

Hver tirsdag: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi nner du 
et ”åpent bord” hvor det står en rød rose. Der kan alle som vil - kjente 
som ukjente - sette seg ned en times tid. Der sitter også en/noen som 
gjerne vil ha selskap med deg - klar for en prat, kanskje også om 
viktige ting.

VI MINNES 
OG VI TAKKER FOR  
MEDVANDRERE
I RØA OG SØRKEDALEN 
SOM NYLIG HAR GÅTT BORT

VI BER FOR MENIGHETENS 
NYE MEDLEMMER, 
FOR DEM VI BÆRER TIL 
JESUS KRISTUS 
VED DØPEFONTEN
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Pr 18.11.2015

Fra kirkeboka

Hver torsdag: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund i Røa kirke fra kl 20.45 til 21.30. 
En kveldsbønn ment for stillhet, refl eksjoner, bibelmeditasjon og lysten-
ning; Åpen for alle - om du vil delta aktivt, eller bare være til stede og 
kjenne at det er godt å være i kirkerommet også på denne måten. Eva Arntzen

Marit Irene Ekholdt

Hjalmar Caspersen

Benjamin Gustav Røhr

Reidun Marie Normann Andersen

Sidsel Berg Weinreich

Evelyn Margrethe Stallvik

Henri Sødermann Skien

Brage Fure-Lilleheim

Mats Lund-Hotvedt

Elias Bojesen-Thorvaldsen

Nicolai Waagene Kalviknes

Hedda Sofi e Hauge Lund

Sivert Martinus Løvik-Rustad

Saga Ringnes-Kristiansen

Emma Mandelid-Hagen

Karla Aaseth

Magnus Braathen Tronstad

Tobias Storaas Kristoffersen

Peter Matthew Røed-Rynning

Sindre Foss-Mellegård

Aurora Orupabo-Hyggen

Olivia Frimann Stephensen

Brage Nysted

William Mediaas-Wold

Henrik Bredland Hatlem

Jakob Vestly-Aarlie

 
 
VELKOMMEN TIL  
FAMILIEGUDSTJENESTE 
MED UTDELING AV  
4-ÅRSBOK OG 6-ÅRSBOK  

 

Søndag 6. desember kl. 10:00 er alle fire- og seksåringer 
hjertelig velkommen til familiegudstjeneste i Sørkedalen kirke, 
hvor det vil bli utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok. Vi håper at 
nettopp DU vil komme! Etter gudstjenesten blir det koselig 
kirkekaffe i kirkestua med formingsaktiviteter for barna. Alle 
4- og 6-åringer er også invitert til en spennende 4- og 
6-årsklubb mandag 25. januar og mandag 8. februar kl. 
17:30-18:30 i Sørkedalen kirke.   
 

 
 
Psssst… Hei du!  
Ja, du som går i 3. eller 4. klasse. 
 

Bli med på Tårnagenthelg! 
Har du lyst til å gå på skattejakt i kirken? Lurer du på hva slags mysterier  
du finner i Bibelen? Liker du agentmat? Kan du tenke deg å finne ut hvilke 
hemmeligheter som gjemmer seg i kirketårnet? Da er Tårnagenthelg noe for deg! 
Lørdag 16. januar kl. 13:00-17:00 blir det Tårnagentsamling i Røa kirke. Søndag 
17. januar blir det Tårnagentgudstjeneste kl. 11:00. Her er søsken, foreldre, 
besteforeldre og venner hjertelig velkommen! Invitasjon med mer informasjon 
kommer i posten. Har du spørsmål, ta kontakt med trosopplæringsmedarbeider 
Linett på LB385@kirken.no  
 



EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

ULLSMED

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, 
arv, 
skifte, 
etc

900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

TØMRERMESTER - AUTORISERT
HELGE JENSEN

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

Medlem av Norges Takseringsforbund

GRØA

FORRETNING
          Eget 
           verksted
         Gravering
       Reparasjoner
     Omarbeidelser
  Modellarbeide

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn 193 a
Tlf  22505651
Fax 23294747

Velkommen til 
kaffe og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver 
dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker 
om ...

12

www.jolstad.no 

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoplinger

Tlf 22 50 75 00
www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no. Aslakveien 14 b

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

Vi hjelper deg
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Menighetsforvalter:
Kjersti Østland Midttun 
23629432 
km445@kirken.no

Prestene:
Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
RO946@kirken.no

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene :
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no

Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider
(30%):
Linett Bjørkto
90072998
LB385@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen, leder
90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner

roamenighetsbarnehage@gmail.com

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa@kirken.no
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12
Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)

Røa og Sørkedalen menigheter

Konsert søndag 20.. desember kl.18.00 i Røa kirke

Sturm und Drang spiller ungarsk og russisk
klezmer-og sigøynermusikk.
Kammerorkester framfører J.S.Bach Brandenburgerkonsert 
nr.3 og A.Corelli ”Julekonserten ”
Ragnar Heyerdahl, fi olin med kolleger fra Oslo-fi lharmonien.
Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

Entré kr.200/150

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

 

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Røa Optikk

Givertjenesten:
konto 3000 18 09527
(Merk ”Gave til Røa menighet”)

Bærer du på sorg etter å 
ha mistet en du er glad i? 
Ønsker du å møte andre i 
samme situasjon?

Kontakt kirken: 
23629430 eller 
post.roa@oslo.kirken.no.

Leder for sorggruppen er 
terapeut Gro Kvalheim.

SORGGRUPPE?

-  deltakelsen i årets kirkevalg var 
16,7% på landsbasis, noe som er 
høyere enn vanlig. I Røa var det 
faktisk enda fl ere, nesten 20% som 
stemte

- det ser ut til at Merradalen blir skånet 
for høyspentmaster. Endelig beslutning 
er ikke tatt, men føringene går på å 
styrke kabelforindelsen mellom Sogn 
og Smestad.

- den halvkulen som krusifi kset på 
alteret står på, er tatt ut under kirken da 
det ble gravet til den, og slipt til.

Pst –  visste du at...
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booking@voksenaasen.no             22 81 15 20          Voksenåsen

www.voksenaasen.no

La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!
Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag.

Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne.
Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!

Daniel P. Martens
Takstmann MNTF og tømrermester

Lillevannveien 31B, 0788 Oslo
Tlf: 940 03 908
daniel@martenstakst.no

www.martenstakst.no

Verditaksering  
Boligsalgsrapport 
Tilstandsanalyse 

Overtakelser og 1. årsbefaring  
Konsulent på visning
Uavhengig kontroll

Oppfølging byggeprosjekter Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen: 
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa
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Røa kirke

Sørkedalen
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Søndag 06.12. 2. søndag i advent
 kl. 11. Gudstjeneste  med dåp og nattverd. Prostiprest 
Katrine Intelhus Lind-Solstad Takkoffer til 
menighetens musikkarbeid.

Onsdag 09.12.
 kl. 10:30. Barnehagenens julegudstjeneste

Søndag 13.12. 3. søndag i advent
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd Roald-Einar 
Ottersen 
kl. 18 Kveldsgudstjeneste med julesanger. Kveldsmat. 
Roald-Einar Ottersen

Søndag 20.12. 4. søndag i advent
kl. 11 Lessons and Carols.  Røa kirkes kammerkor. 
Røa kirkes barne og ungdomskor. Gunnar Petersen-
Øverleir og Olav Morten Wang. 

Torsdag 24.12. Julaften
kl. 14  Julaftengudstjeneste tilpasset de minste.  
Roald-Einar Ottersen Offer til Kirkens SOS og 
Menighetens arbeid.
kl. 15 Julaftengudstjeneste.  Roald-Einar Ottersen  
Offer til Kirkens SOS og menighetens arbeid.
kl. 16 Julaftengudstjeneste. Roald-Einar Ottersen  
Offer til Kirkens SOS og menighetens arbeid
.
Fredag 25.12. Juledag
NB kl. 12:00 Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
Maria Paulsen Skjerdingstad. 
Atle Tømmervik, trompet.

Søndag 27.12. Søndag etter jul
kl. 11 Gudstjeneste med  nattverd Roald-Einar 
Ottersen
Katharina Frogner Kockum, sopran.

Søndag 03.01.Kr.åpb.dag
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Maria 
Paulsen Skjerdingstad
kl. 16 Menighetens juletrefest

Søndag 06.12. 2. søndag i advent
 kl. 10  Familiegudstjeneste Dåp. Utdeing 
av kirkebok til 4 og 6 åringer. Maria Paulsen 
Skjerdingstad. Sørkedalen barnekor.  Presentasjon 
av nytt menighetsråd. Offer til menighetens arbeid.

Lørdag 12.12
kl. 16 Julekonsert - Vi synger julen inn. Sørkedalen 
skolekorps. Sørkedalen barnekor. Sørkedalen Brass. 
Olav Morten Wang. Roald-Einar Ottersen 
Torsdag 24.12. Julaften 
kl. 14 Julaftengudstjeneste. Maria Paulsen 
Skjerdingstad. Offer til KN og menighetens arbeid.
 kl. 15 Julaftengudstjeneste. Maria Paulsen 
Skjerdingstad. Offer til KN og menighetens arbeid.
kl. 16 Julaftengudstjeneste. Maria Paulsen 

Søndag 10.01. 2.s.i åpenbaringstiden
kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og nattverd Roald-Einar 
Ottersen

Søndag 17.01.
3.s.i åpb.tiden
kl. 11:00 Familiegudstjeneste Nattverd Maria Paulsen 
Skjerdingstad Tårnagentgudstjeneste

Søndag 24.01. Såmannssøndagen
Røa kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med dåp og nattverd Roald-
Einar Ottersen

kl. 18:00 Kveldsgudstjenste med nattverd. Torbjørn Fink. 
Kveldsmat.

Søndag 31.01. Kristi forklarelsesdag
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Søndag 07.02.Sønd. før faste
kl. 11 Gudstjeneste med menighetens barnehage. Dåp. Roald-
Einar Ottersen Gudstjeneste med menighetens barnehage

Søndag 14.02.1.s. i faste
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Søndag 21.02. 2.s. i faste
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd Roald-Einar Ottersen

Søndag 28.02. 3.s. i faste
kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd Roald-Einar Ottersen 

Søndag 06.03. 4.s. i faste
Kl 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Søndag 13.03. Maria budskaps dag
11:00 Familiegudstjeneste  med babysangdeltakerne. Dåp 
Roald-Einar Ottersen 

18:00 Kveldsgudstjeneste. Nattverd. Kveldsmat.

Skjerdingstad. Offer til KN og menighetens arbeid.

Søndag 10.01. 2.s.i åpenbaringstiden
kl. 10  Gudstjeneste med dåp Roald-Einar Ottersen

Søndag 24.01. Såmannssøndagen
kl. 10 Gudstjeneste med nattverd. Roald-Einar Ottersen

Søndag 07.02.Søndag før faste
kl. 10: Gudstjeneste med nattverd Roald-Einar Ottersen

Søndag 21.02. 2.s. i faste
kl. 10  Gudstjeneste med dåp. Roald-Einar Ottersen 

Søndag 06.03. 4.s. i faste
kl. 10 Gudstjeneste med dåp Maria Paulsen Skjerdingstad



DET AT VI VET ALT OM DITT NABOLAG GJØR DET ENKLERE 
FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS

Eie Eiendomsmegling, Røa |  Tel: 22 51 11 11
Fra venstre, øverste rekke: Vegar Giæver, Synnøve Nyhagen, Joakim Swartling
Fra venstre, nederste rekke: Karianne Christoffersen, Marius Eide, Linda Brattebråten Hagen, Alexander Rieber-Mohn

 Vi kan virkelig ikke tenke oss et bedre sted å bo enn på Røa!  Vi er ekte 

lokalmeglere – faktisk så har alle enten vokst opp eller bosatt seg i området. 

Den lokale prikken over i´en


